SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO
CNPJ: 02.392.034/0001-02

Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - CEP: 80.240-010

Curitiba - Paraná

Banca organizadora:                                                                                                                                                    Página 1 de 2

Site para inscrição e acompanhamento: https://concurso.fapec.org/

E-mail para contato: concursos@fapec.org.

EDITAL Nº 011/2023

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO AO PROGRAMA PROFESSOR

FORMADOR EM AÇÃO - MUNICÍPIOS, GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ.

CARLOS ROBERTO TAMURA, Superintendente do Serviço Social Autônomo Paraná Educação, no uso de

suas atribuições, torna público, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA (VÍDEO) dos candidatos do Processo Seletivo

para credenciamento de profissionais da educação ao Programa Professor Formador em Ação, conforme relação abaixo

de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DO RECURSOS DAS PROVAS PRÁTICAS

1.1 Os Resultados dos Recursos das Provas Práticas (Vídeo), encontra-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Curitiba-PR, 28 de agosto de 2023.

CARLOS ROBERTO TAMURA

Superintendente do Serviço Social Autônomo Paraná Educação

https://concurso.fapec.org/
mailto:concursos@fapec.org

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO
CNPJ: 02.392.034/0001-02

Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - CEP: 80.240-010

Curitiba - Paraná

Banca organizadora:                                                                                                                                                       Página 2 de 2

Site para inscrição e acompanhamento: https://concurso.fapec.org/

E-mail para contato: concursos@fapec.org.

ANEXO ÚNICO - RESULTADO RECURSOS CONTRA A PROVA PRÁTICA (VÍDEO)

1. RECURSO DEFERIDO:

N.INSC NOME RESULTADO DE PARA

897243 JANETE PEREIRA SANTOS CARVALHO DEFERIDO 0 50

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME RESULTADOS

902540 ANA PAULA BORGES CRESCENCIO INDEFERIDO

899072 BRUNA FERREIRA DE PONTES MESQUITA INDEFERIDO

900555 BRUNO RIBEIRO DA ROCHA INDEFERIDO

898638 CLAUDIA DE SOUZA ROCHA INDEFERIDO

897718 DANIELE TEREZINHA DE LIMA BAITEL INDEFERIDO

901630 EDNA FABRICIA TECCO INDEFERIDO

902458 MARLI MOREIRA LIMA SILVA INDEFERIDO

900455 ROSANE KLOH BIESDORF INDEFERIDO

900238 TATIANA LARISA MOYANO INDEFERIDO

900253 VALDINES ANA PELISSER INDEFERIDO

https://concurso.fapec.org/
mailto:concursos@fapec.org